
        

Uchwała Nr II/12/14 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

                                            z dnia 8 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów. 

 

  

  Na podstawie art. 28 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (j. t. Dz. U. z 2013r. poz. 596 z późn. zm.) oraz  § 23  Statutu 

Województwa Świętokrzyskiego (j. t. Dz. Urz. Woj. Święt.  z 2010r. Nr 70, poz. 

520) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się następujący skład osobowy Komisji Budżetu i Finansów: 

 

1. Małgorzata Stanioch 

2. Beata Napierała 

3. Izydor Grabowski 

4. Jan Maćkowiak 

5. Kazimierz Kotowski 

6. Bogusława Wypych 

7. Janusz Koza 

8. Bogdan Latosiński 

9. Bartłomiej Dorywalski 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Sejmiku 

 

 

         Arkadiusz Bąk 

 

 

         

 

       

             

 




